§ 1º – As áreas que alude o caput deste artigo estão matriculadas no Cartório 
de Registro de Imóveis da Comarca de Coxim-MS, conforme matricula nº 15.994. 

§ 2º - A área total dos lotes doados por força da presente lei é de31.817,12m2, 

perfazendo o montante de R$ 1.362.852,60 (um milhão trezentos e sessenta e dois 
mil oitocentos e cinqüenta e dois reais e sessenta centavos), conforme avaliação da 
comissão municipal. 

Art. 2º - As áreas doadas de que tratam o artigo 1º serão utilizadas 
exclusivamente e obrigatoriamente para construção de habitação do Programa Minha 
Casa Minha Vida do Governo Federal, destinada a população de baixa renda.